
Data: 21/11/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000109 Data: 30/10/2024 Modalidade: 010 - DISPENSA ART. 75 Sequencial:  000029
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS

Fornecedor: GG SOLUCOES COMERCIAIS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

00001 NOTEBOOK 6.900.0000 19/11/20243.0000 2.300.0000

Especificação: CORE I5, MEMÓRIA RAM 8GB; SSD 256GB, TELA 15.6".

Marca:

00002 NOTEBOOK N4020 1.500.0000 19/11/20241.0000 1.500.0000

Especificação: MEMÓRIA RAM 4GB; SSD 128GB, TELA 15.6"  WINDOWS.

Marca:

Total do Fornecedor  GG SOLUCOES COMERCIAIS LTDA 8.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000109 / 2024 8.400.0000

T O T A L    G E R A L 8.400.0000


